Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o. 108.

Mercuri, 14 (26) Mai.

1886.

George Lazaru.

II.

Brașov 12 Mai 1886.

Sărbătorea desvélirei statuei marelui dascăl român în capitala României are pentru noi Români ardeleni în împrejurările actuale o însemnatate cu totul deosebită.

George Lazaru a fost Român din Transilvania.